АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНПЯ
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Армавир

О внесенци шзменений в постановление администрацни муниципального
образовапиЯ город ДрмдВир от 14 мая 2020 года Л} б16 (О предоставJIеппи

мер поддерr(ки органпзациям и индивидуальным предпринпмателям,
арецдующим недвия(имое имущество, находящееся

в муннципальной еобственностп, включая земельные участкп,
ЕаходящиФся в мунпципальной собствепностп мJiпиципаJIьного

образования город Армавир, а таюке земе.льные участки,
государствецпая собственность на которые це разграцичена>}

В соответствии с Iryнкт ом 24 Г[лана первоочередных мероприятий

(действий) по обеспеченrло устойчивого рлlвитиJI экоЕомики и социмьной
стабильцости в условиях ухудшения ситуации в связи с распростраЕением
новой коронавирусной инфекцшI Еа территории Краснодарского

*р-, уr""р*д.""Й 7 апреля 2020 юда главой адмиЕистрации (губернатором)

Краснодарского краJI В.И. Кондратьевым, п о с та н о в ляю:
1. Внести изменения в постановлеЕие администрации муниципЕUIьного

образоваIп.rя город Дрмавир от 14 мая 2020 года Nэ бlб (О предоставлении

мер поддержки организациrIм и индиви.ryальЕым предприниматеJlям,

арендующЕм недвижимое ИrчfУЩеСТВО, IIЕlходящееся в IvrуЕиципЕIльЕой

сЬбственности, вюIюччц земельные )ластки, Еаходящиеся в муницrпrальной

собственности IчfуЕиципального образоваЕия город Армавир, а TaIoKe

земельЕые гIастки, государственнЕUI собственность на которые не

рЕвграниЕIенаD, дополнив его пункгом 1.1 следующего содержаIIиJI:
(1.1. Предоставить в качестве меры допоJIнительной поддержки

юридическиМJмцамииндивиДУ.шьнымпредприЕимателям'яВJUIющиМся
арендаторами по договорам аренды недвижимою имущества, нЕIходящепося в

муниципальной собственности, вкпючм земельные участки, находящ{еся в

lýrниципЕrльной собс.твенности муниципаJIьного образования город Дрмавир,

а таюке земеJьные )лIастки, государственнчш собственность на которые не

РДrгРаниЕIена'заКIпоченнымдопринJIтияпостаЕоВлеЕи'lглавыаД\{инистации-(ryОЪрнатора)
КраснодарСкого Kparl от 1З марта 2020 года Ns l29 <О введетпаи

режима повышенной готовности на территории Краснодарского IФм и мерах

по цредотвращению распространеIrия Irовой коронавирусной инфекции

(covlD - 2019)> и осуществJIяющим в таком иIчrуlцестве по состоянию

ООО.Пошр.+ЮГ,, r йfu! :ЬЕ l9t T4al6000

Ns f€O

2

на l марта 2020 mда один из следующих ocEoBHbD( видов экономиsеской

деятеJьности .о.оч""Б кодам Общероссийского классификатора

l"ооu rr,ооомIгIескоЙ деятедьности: 55 <,Щеятельность по предоставJIению

мест дJIя временЕого про)r(иваЕия), 79 кДеятельность туристи!Iеских агентств

и прочиХ оргsIпваций, предоставJUlющих услуги в сфере 1уризмФ),

s6.90.4 <,Д,еятельность саIIаторно-курортнч оргаrrизацлй>, уtrrеньшение

"р"ЙШ
fr"*, за2О2O-д,,u,у"у, рЪвную50% годовой арендной платы,)),

2.Настоящее noa,utro"n,",e подIекит офичиальному отryбrпrковашаю,

З.ОгдеJry по связям со средствами массовой информацrаи

администраци" пrунrrчй-u"огo образованиЯ гороД Армавир @фанов)

odaana""r" официальное оrryбликование настоящего постановлеЕItя в г€вете

<<lчlупичипальньй вестник Армавира>,

4.сеюору ипформашионньн техно огий ад{инистрации

rrrУниЙалr"rii" обр.,о"ч*", rcРод Армавир (Степовой) разместитъ

Еаотояшее постановление в """
<ИrrтЪрнетl> на официапьном сайте

администраLи" й"*пального образования город Армавир

(www.агmаwir.ru).
5.Постановление всчrпает

отryбликования.

Глава rчrуниrшпального образов

юрод Армавир

в сIlrry со дяя его офиIрlшIьнопс

-<rТбiб-п

/J отдЕл
[.lдtл оп рOи з вOдс

А.Ю.Харченко
TBAJ

/._с

z\